

Data e hora da consulta: 12/07/2022 11:21

Usuário: ***.036.101-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80026	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
37.115.409/0001-63	RUA DELEGADO CARLOS R.BASTOS,208, JD. VERANEIO	79031-908
Município	UF	Telefone
CAMPO GRANDE	MS	(67) 3316-1849

Ano	Tipo	Número
2022	NE	323

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168295	0100000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
11/07/2022	Ordinário	20855/2022	-	3.007,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
15.242.539/0001-24	COMERCIAL MUZAMINAS EIRELI	37890-000
Endereço	CEP	
DOUTOR LICURGO LEITE 99 LETRA: A; CENTRO	37890-000	
Município	UF	Telefone
MUZAMBINHO	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

ATENDER DESPESA COM AQUISICAO DE TAPETES PERSONALIZADOS. DISPENSA ELETRONICA N. 28/2022.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	12/07/2022 10:26:22	Alteração

Data e hora da consulta: 12/07/2022 11:21

Usuário: ***.036.101.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.007,00

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Tapete personalizado, Linha Nobre, 1,60m(L) X 0,80m(A), constituído de filamentos de vinil entrelaçados e aplicados sobre um costado sólido antiderrapante, também de vinil, com sistema de contenção de sujeira, cor de fundo cinza grafite, com barrado de 10 cm nas laterais na cor cinza claro, personalizado com a inscrição TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO. ITEM 1.	294,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/07/2022	Inclusão	1,00000	294,5000	294,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Tapete personalizado, Linha Nobre, 1,66m(L) X 0,80m(A), constituído de filamentos de vinil entrelaçados e aplicados sobre um costado sólido antiderrapante, também de vinil, com sistema de contenção de sujeira, cor de fundo cinza grafite, com barrado de 10 cm nas laterais na cor cinza claro, personalizado com a inscrição FORUM TRABALHISTA DE CAMPO GRANDE. ITEM 2.	640,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/07/2022	Inclusão	2,00000	320,0000	640,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Tapete personalizado, Linha Nobre, 1,56m(L) X 0,80m(A), constituído de filamentos de vinil entrelaçados e aplicados sobre um costado sólido antiderrapante, também de vinil, com sistema de contenção de sujeira, cor de fundo cinza grafite, com barrado de 10 cm nas laterais na cor cinza claro, personalizado com a inscrição FORUM TRABALHISTA DE CAMPO GRANDE. ITEM 3	600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/07/2022	Inclusão	2,00000	300,0000	600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Tapete personalizado, Linha Nobre, 1,00m(L) X 0,60m(A), constituído de filamentos de vinil entrelaçados e aplicados sobre um costado sólido antiderrapante, também de vinil, com sistema de contenção de sujeira, cor de fundo cinza grafite, com barrado de 10 cm nas laterais na cor cinza claro, personalizado com a inscrição FORUM TRABALHISTA DE CAMPO GRANDE. ITEM 4.	589,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/07/2022	Inclusão	4,00000	147,2500	589,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Tapete personalizado, Linha Nobre, 1,00m(L) X 0,60m(A), constituído de filamentos de vinil entrelaçados e aplicados sobre um costado sólido antiderrapante, também de vinil, com sistema de contenção de sujeira,	883,50

Data e hora da consulta: 12/07/2022 11:21

Usuário: ***.036.101-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.007,00

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	cor de fundo cinza grafite, com barrado de 10 cm nas laterais na cor cinza claro, personalizado com a inscrição TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO. ITEM 5. A contratada fica obrigada ao cumprimento das condições estabelecidas no Projeto Básico e na proposta apresentada, e, ainda, sujeita a aplicação das penalidades nos casos de atraso, inexecução parcial e/ou total da contratação, conforme estabelecidos no art. 156, da Lei n. 14.133/2021.	883,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/07/2022	Inclusão	6,00000	147,2500	883,50

Assinaturas

Ordenador de Despesa

GERSON MARTINS DE OLIVEIRA

***.496.421-**

12/07/2022 10:26:22

Gestor Financeiro

ADRIANO PIRES DE SOUZA

***.964.051-**

11/07/2022 18:04:50